
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 серпня 2024 року

Про схвалення та затвердження Угоди 
про утворення Агенства транскордонного 
співробітництва «Єврорегіон «Буджак»

№ 1914-УШ

З метою формування добросусідських відносин та поглиблення взаємодії 
суб’єктів та учасників транскордонного співробітництва, що сприяє спільному вирішенню 
завдань місцевого та регіонального розвитку, керуючись Законом України «Про 
транскордонне співробітництво», пунктами 21-1,43 частини першої статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» , Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Схвалити Угоду про утворення Агенства транскордонного співробітництва 
«Єврорегіон «Буджак» (додається).

2. Затвердити Угоду про утворення Агенства транскордонного співробітництва 
«Єврорегіон «Буджак» укладену секретарем сільської ради Миколою Арабаджи від 
імені ради, з питань, віднесених до ії компетенції.

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва. (Бошков С.М.)


